ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 8  năm 2019

V/v thực hiện “Kế hoạch mô

hình sản xuất, kinh doanh

nông nghiệp hiệu quả bền

vững năm 2019-2021”

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Xét đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Báo cáo số 278/BC-UBND

ngày 09/8/2019 về việc bàn giao đất sạch triển khai thực hiện “Kế hoạch mô

hình sản xuất, kinh doanh nông nghiệp hiệu quả bền vững năm 2017-2019”

(văn bản đã gửi Ban Quản lý), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan nghiên cứu giải

quyết nội dung đề nghị của UBND huyện Bình Sơn theo thẩm quyền, tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định đối với những nội dung vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu, Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Bình Sơn ;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CN-XDak551.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-23T07:31:44+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T02:42:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T02:42:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-26T14:03:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!